

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
ANEXO I-A - PLANILHA ESTIMATIVA DE DESCRIÇÃO E PREÇOS
PE 65/2020 - EQUIPAMENTOS DE REDE E WIFI (Retificação 1)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	FORNECIMENTO	CATMAT	QTD PROPI (153248)	QTD PROAES (153058)	QTD PROAD (150182)	QTD PROGRAD (153984)	QTD PROEX (156337)	QTD VCH (150167)	QTD TOTAL	PREÇO MÉDIO ESTIMADO	TOTAL ESTIMADO	Exclusivo ME/EPP (SIM ou NÃO) (abaixo de R\$80.000,00)	Modo de Disputa da etapa de Lances	Intervalo mínimo de diferença de valores entre os lances
1	SUB-ITEM 1 - SWITCH DISTRIBUIÇÃO DE 24 Portas SFP/SFP+ E 4 PORTAS SFP 1/10/25G	1 unidade	98205	4	0	13	0	0	25	42	R\$ 66.217,84	R\$ 2.781.149,28	NÃO	Aberto	1%
2	SUB-ITEM 2 - SWITCH ACESSO DE 48 PORTAS 1	1 unidade	98205	1	0	10	30	0	1	42	R\$ 19.298,85	R\$ 810.551,70	NÃO	Aberto	1%
3	SUB-ITEM 3 - SWITCH ACESSO DE 48 PORTAS POE 1	1 unidade	Não definido	17	0	94	40	26	76	253	R\$ 14.881,76	R\$ 3.765.085,28	NÃO	Aberto	1%
4	SUB-ITEM 4 - SWITCH ACESSO DE 24 PORTAS POE 1 GIGABIT	1 unidade	98205	43	0	109	59	40	119	370	R\$ 8.610,60	R\$ 3.185.922,00	NÃO	Aberto	0,5%
5	SUB-ITEM 5 - SWITCH DE ACESSO 24 PORTAS POE GIGABIT	1 unidade	98205	9	0	68	7	10	56	150	R\$ 8.184,98	R\$ 1.227.747,00	NÃO	Aberto	0,5%
6	SUB-ITEM 6 - SWITCH DE ACESSO 24 PORTAS 24 10/100/1000	1 unidade	150922	0	0	40	0	0	0	40	R\$ 33.142,82	R\$ 1.325.712,80	NÃO	Aberto	1%
7	SUB-ITEM 7 - MODULO DE EXPANSÃO SWITCH CORE HP 7500 -	1 unidade	150922	0	0	4	0	0	0	4	R\$ 140.763,67	R\$ 563.054,68	NÃO	Aberto	1%
8	SUB-ITEM 8 - MODULOS DE EXPANSÃO SWITCH CORE HP 7500	1 unidade	Não definido	0	0	8	0	0	0	8	R\$ 204.468,80	R\$ 1.635.750,40	NÃO	Aberto	1%
9	SUB-ITEM 9 - MODULO DE EXPANSÃO DA PLATAFORMA DE GERENCIAMENTO DE REDE - IMC	1 unidade	Não definido	0	0	34	0	0	0	34	R\$ 9.965,49	R\$ 338.826,66	NÃO	Aberto	0,5%
10	SUB-ITEM 10 - TRANSCEIVER 1G PARA FIBRA MULTIMODO	1 unidade	Não definido	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 1.037,97	R\$ 20.759,40	SIM	Aberto	R\$ 0,50
11	SUB-ITEM 11 - TRANSCEIVER 1G PARA FIBRA	1 unidade	Não definido	0	0	94	0	0	0	94	R\$ 2.037,60	R\$ 191.534,40	NÃO	Aberto	R\$ 0,80
12	SUB-ITEM 12 - TRANSCEIVER 10G PARA FIBRA	1 unidade	Não definido	0	0	14	0	0	0	14	R\$ 2.937,68	R\$ 41.127,52	SIM	Aberto	R\$ 0,80
13	SUB-ITEM 13 - TRANSCEIVER 10G PARA FIBRA	1 unidade	Não definido	0	0	64	0	0	0	64	R\$ 8.188,13	R\$ 524.040,32	NÃO	Aberto	0,5%
										1135		R\$ 16.411.261,44			